
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/804/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/692/22 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr LXX/708/23 Rady Miasta Piły z dnia 17 stycznia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 2093(58)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXXII/737/23 

Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem  Nr 2149(114)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LXXIII/743/23 Rady Miasta Piły z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem 

Nr 2192(157)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2023 r., uchwałą Nr LXXIV/754/23 Rady Miasta Piły 

z dnia 25 kwietnia 2023 r.,  zarządzeniem Nr 2233(198)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 2260(225)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 24 maja 2023 r., uchwałą Nr LXXV/783/23 Rady 

Miasta Piły z dnia 6 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXXVI/786/23 Rady Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2023 r., 

zarządzeniem Nr 2320(285)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 czerwca 2023 r., zarządzeniem 

Nr 2356(321)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2023 rok z kwoty  

379 421 574,78 zł o kwotę 21 150 034,03 zł do kwoty 400 571 608,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 400 571 608,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  357 011 420,30 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  43 560 188,51 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2023 rok z kwoty 

460 792 284,88 zł o kwotę 21 150 034,03 zł do kwoty 481 942 318,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 481 942 318,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 357 271 642,23 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  124 670 676,68 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) W § 5 ust. 2 rezerwy celowe budżetu zwiększa się o kwotę 3 037 245,58 zł, to jest do kwoty 9 420 756 zł, 

w tym: rezerwę celową na wydatki bieżące, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12329



budżetowej nie może zostać dokonany w okresie opracowywania budżetu o kwotę 100 000 zł to jest do 

kwoty 147 764,42 zł oraz rezerwę celową na pozostałe zadania inwestycyjne, których szczegółowy podział 

na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może zostać dokonany w okresie opracowywania budżetu zwiększa 

się o kwotę 2 937 245,58 zł to jest do kwoty 7 735 944,58 zł. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

8) W wyniku wprowadzonych zmian § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dochody w kwocie  15 574 999,99 zł, stanowiące środki z Rządowego Funduszu Polski Ład,  

przeznacza się na wsparcie realizacji części zadań majątkowych realizowanych przez Miasto zgodnie 

z załącznikiem 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 12329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 12329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 12329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 12329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 12329


		2023-12-22T12:21:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




